Исполнительному директору
ТОО «Интернет- компания PS»
Посохову К.В.
от Наименование компании
БИН №
ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас, сменить электронный адрес (e-mail), указанный при регистрации личного кабинета.
Наименование компании:
Текущий e-mail адрес:
Новый e-mail адрес:

Ф.И.О.: ______________                                                Подпись: ______________

                      (М.П.)

Дата: ______________